adicional se dio de baja el saldo no compensado de Bono por Firma entregado 

durante años anteriores 

iv. ESTADOS FINANCIEROS: 

Los Estados Financieros y Estado de Resultados de AMADEUSGLOBAL ECUADOR 

S.A., relativos al ejercicio económico 2012 arrojan pérdida por un valor de USD 

1 846,48 (MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS) 

v. CUMPLIMIENTO DE NORMAS DE PROPIEDAD ¡INTELECTUAL Y 

DERECHO DE AUTOR: 

Durante el ejercicio fiscal 2012 y desde la creación de la compañía 

AMADEUSGLOBAL ECUADOR SA, se han cumplido por parte de mi representada